
1 

 

Augustów, dnia 28 sierpnia 2023 r.  

18/ZP/2022 

 

 

-wszyscy Wykonawcy-  

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów, woj. podlaskie, informuje,  

że dnia 28.08.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.:  

 

„Dostawa leków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Augustowie”. 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część/Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

985 426,62  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

803 695,86  

 

Część/Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

195 879,19  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

194 952,15  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

204 382,71  

 

 

 



2 

 

Część/Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

90 765,82  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

41 943,44  

 

Część/Pakiet nr 4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

241 507,65  

 

Część/Pakiet nr 5 – nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 6 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

14 856,15  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

14 108,78  

 

Część/Pakiet nr 7 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

10 209,72  

 

Część/Pakiet nr 8 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

74 563,74  

 

 

 



3 

 

Część/Pakiet nr 9 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

16 308,73  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

16 657,93  

 

Część/Pakiet nr 10 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

11 730,43  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

14 479,65  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

14 121,72  

 

Część/Pakiet nr 11 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

143 992,18  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

183 334,97  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

182 858,59  

Część/Pakiet nr 12 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

11 650,59  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

13 231,06  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

11 032,95  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

12 316,65  



4 

 

Część/Pakiet nr 13 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

10 952,77  

 

Część/Pakiet nr 14 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

5 025,23  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

10 008,72  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

5 189,85  

 

Część/Pakiet nr 15 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

8 583,45  

 

Część/Pakiet nr 16 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

84 909,62  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

80 742,64  

11 
TRAMCO Sp. z o.o. 

ul. Wolska 14 

 05-860 Wolskie 

82 531,03  

 

Część/Pakiet nr 17 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

6 490,00  

 



5 

 

Część/Pakiet nr 18 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

4 873,18  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

5 352,14  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

4 807,36  

 

Część/Pakiet nr 19 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

124 584,91  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

129 402,25  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

126 914,69  

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

123 485,69  

 

Część/Pakiet nr 20 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

165 937,62  

 

Część/Pakiet nr 21 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

771,12  

 

 

 

 

 



6 

 

Część/Pakiet nr 22 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

307,86  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

325,40  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

317,39  

 

Część/Pakiet nr 23 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
PROFARM PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

173 188,04  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

159 685,45  

 

Część/Pakiet nr 24 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

40 454,64  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

40 293,29  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

32 427,00  

 

Część/Pakiet nr 25 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

7 
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14  

01-066 Warszawa 

2 321,62 

 

 

 

 

 



7 

 

Część/Pakiet nr 26 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

8 561,97  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

8 333,17  

Część/Pakiet nr 27 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

20 497,05  

Część/Pakiet nr 28 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

2 370,59  

Część/Pakiet nr 29 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

2 663,53  

Część/Pakiet nr 30 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

7 387,63  

Część/Pakiet nr 31 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

955,80  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

992,74  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

973,62  

 

 

 



8 

 

Część/Pakiet nr 32 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

9 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5 

80-175 Gdańsk 

14 720,40  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

13 917,91  

 

Część/Pakiet nr 33 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

12 063,17  

 

Część/Pakiet nr 34– nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 35 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

41 760,58  

 

Część/Pakiet nr 36 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

5 391,36  

11 
TRAMCO Sp. z o.o. 

ul. Wolska 14 

 05-860 Wolskie 

7 541,10  

Część/Pakiet nr 37 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

4 

TAKEDA PHARMA Sp. z o.o. 

(Takeda Pharma Sp. z o.o.) 

ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 

554 040,00  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

568 620,00  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

553 165,20  



9 

 

Część/Pakiet nr 38 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

7 480,51  

11 
TRAMCO Sp. z o.o. 

ul. Wolska 14 

 05-860 Wolskie 

11 226,60  

 

Część/Pakiet nr 39 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

107 627,40  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

92 037,60  

11 
TRAMCO Sp. z o.o. 

ul. Wolska 14 

 05-860 Wolskie 

104 965,20  

 

Część/Pakiet nr 40 – nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 41 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

18 003,60  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

18 882,72  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

18 343,80  

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

17 946,36  

Część/Pakiet nr 42 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

21 252,80  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

15 587,21  



10 

 

Część/Pakiet nr 43 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

48 438,81  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

49 052,28  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

51 101,28  

 

Część/Pakiet nr 44 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

356,40  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

356,40  

Część/Pakiet nr 45 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

19 786,76  

Część/Pakiet nr 46 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

39 249,36  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

39 657,60  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

39 342,78  

Część/Pakiet nr 47 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

3 326,08  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

3 227,58  

 



11 

 

Część/Pakiet nr 48 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

977,94  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

834,30  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

945,43  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

990,90  

 

Część/Pakiet nr 49 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

19 826,86  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

19 796,40  

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

18 720,72  

 

Część/Pakiet nr 50 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

14 371,04  

 

Część/Pakiet nr 51 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

10 217,45  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

10 864,91  

 

 

 



12 

 

Część/Pakiet nr 52 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

1 400,00  

 

Część/Pakiet nr 53 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

8 257,79  

 

Część/Pakiet nr 54 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

229,72  

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

238,14  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

233,60  

 

Część/Pakiet nr 55 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

6 930,68  

 

Część/Pakiet nr 56 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

53 654,08  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

42 699,21  

 

 

 



13 

 

Część/Pakiet nr 57 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

7 185,62  

 

Część/Pakiet nr 58 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

5 317,79  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

5 236,60  

 

Część/Pakiet nr 59 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

518,05  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

401,95  

12 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

405,50  

 

Część/Pakiet nr 60 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

1 080,00  

 

Część/Pakiet nr 61 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
Lek S.A. 

Podlipie 16 

95-010 Stryków 

72 567,25 

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

103 296,26  

 



14 

 

Część/Pakiet nr 62 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

28 860,21  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

27 471,51  

 

Część/Pakiet nr 63 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

14 806,91  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

16 613,47  

 

Część/Pakiet nr 64 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1 
REGIS Sp. z o.o. 

ul. Walerego Sławka 3A 

30-633 Kraków 

540,00  

5 
"Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

17 648,74  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

8 546,67  

10 
NEUCA S.A.  

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

18 846,94  

 

Część/Pakiet nr 65 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

1 233,49  

Część/Pakiet nr 66 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

23 220,00  



15 

 

Część/Pakiet nr 67 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

8 142,12  

 

Część/Pakiet nr 68 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
"ASCLEPIOS" S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

2 484,00  

8 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

2 558,28  

 

 

        DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zakładu  

    Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

        /-/ Danuta Zawadzka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Liszewska 


